

Kemifarma Consulting ApS

Birkholmsvej 23, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 70 99 55

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Christian Hede-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemifarma Consulting ApS Birkholmsvej 23 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 70 99 55 Stiftet: 11. juli 2012 Hjemsted: Kongens Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Hede-Andersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Kemifarma ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af konsulentassistance samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.088 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.088.484	-122.398
2 Personaleomkostninger	-783.869	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.620	-58.620
Driftsresultat	245.995	-181.018
Indtægt af kapitalinteresse	80.000	100.000
Andre finansielle indtægter	84.548	585.575
Nedskrivning af finansielle aktiver	-116.116	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.568	-5.094
Resultat før skat	263.859	499.463
Skat af årets resultat	-74.463	-89.224
Årets resultat	189.396	410.239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	410.239
Disponeret fra overført resultat	-60.604	0
Disponeret i alt	189.396	410.239

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.860	234.480
Materielle anlægsaktiver i alt	175.860	234.480
4 Kapitalinteresse	212.818	328.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	212.818	328.934
Anlægsaktiver i alt	388.678	563.414
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.963	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.200	33.125
Andre tilgodehavender	7.476	12.320
Periodeafgrænsningsposter	810	0
Tilgodehavender i alt	349.449	45.445
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.469.382	2.498.830
Værdipapirer i alt	2.469.382	2.498.830
Likvide beholdninger	275.673	60.323
Omsætningsaktiver i alt	3.094.504	2.604.598
Aktiver i alt	3.483.182	3.168.012

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.008.457	3.069.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.338.457</u>	<u>3.149.061</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.418	3.224
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.418</u>	<u>3.224</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.696	9.375
Anden gæld	132.611	6.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.307	15.727
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.307</u>	<u>15.727</u>
Passiver i alt	<u>3.483.182</u>	<u>3.168.012</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.069.061	0	3.149.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.604	250.000	189.396
	80.000	3.008.457	250.000	3.338.457

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.469.382</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-29.448</u>

	2022 kr.	2021 kr.
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	670.159	0
Pensioner	110.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.710</u>	<u>0</u>
	<u>783.869</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
--	-------------------	-------------------

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	293.100	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>293.100</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>293.100</u>	<u>293.100</u>

Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-58.620	0
Årets afskrivninger	<u>-58.620</u>	<u>-58.620</u>

Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-117.240</u>	<u>-58.620</u>
--	------------------------	-----------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>175.860</u>	<u>234.480</u>
--	-----------------------	-----------------------

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	823.276	823.276
Kostpris 31. december 2022	823.276	823.276
Nedskrivninger 1. januar 2022	-494.342	-494.342
Årets nedskrivninger	-116.116	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-610.458	-494.342
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	212.818	328.934

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kemifarma ApS, Kongens Lyngby	33,33 %	638.454	41.288
		638.454	41.288

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
